
JUNIORER
 

Sportlov 

Utgår pga påskvandringar

Påsklov

Januari
v. 4
v. 5
Februari
v. 6
v. 7
v. 8
v. 9
Mars
v. 10
v. 11
v. 12
v. 13
v. 14
April
v. 15
v. 16
v. 17
v. 18
Maj
v. 19
v. 20
v. 21
v. 22

Datum
20
27

3
10
17
24

3
10
17
24
31

7
14
21
28

5
12
19
26

Tisdagar 14.30-16.30 på Kyrkans gård-Lockörn för åk 4,5 & 6

Buss avgår från Sjölunda 
kl. 14.25. Barn från Stenhammar
cyklar el går. OBS skicka sms
om barnen inte kommer.



sunnersberg@svenskakyrkan.se
0510-48 40 80
Gamla Läckövägen 43, 531 55 Lidköping
svenskakyrkan.se/sunnersberg

Eva Kaiberger
Församlingsassistent
eva.kaiberger@svenskakyrkan.se
070-858 70 03

Linnéa Smedman 
Församlingsassistent
linnea.smedman@svenskakyrkan.se
070-858 70 09

Händelser för familjer
På Kyrkans gård-Lockörn om inget annat anges

Tors 5 februari 16.30
Sön 1 mars kl 15.00
Ons 25 mars 16.30
Tis 7 april 16.30
Sön 12 april kl 15.00
Sön 18 april kl 17.00 
     i Otterstads kyrka 
Sön 17 maj kl 15.00

Himmel & pannkaka (Mat, häng och andakt)
Familjegudstjänst med dopfest
Himmel & pannkaka
Himmel & pannkaka
Familjegudstjänst med bibelutdelning
Familjegudstjänst och vårkonsert med 
     barnkörerna från Otterstad
Familjegudstjänst


